



F.A. LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI

Teresina, 27 de maio de 2021.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO
Av. Padre Joaquim Nonato, 132 - Centro
64.390-000 - Demerval Lobão - PI



Prezados Senhores,

Conforme vossa solicitação segue cotação do material abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	P.Unit. R\$	P. Total R\$
1	Abraçadeira p/bomba subm. 1.1/4", Agualimpa	Ud	20	58,00	1.160,00
2	Abraçadeira p/bomba subm. 2", Agualimpa	Ud	20	60,00	1.200,00
3	Adaptador sold. 50 x 1.1/2", Coroplastik	Ud	20	5,84	116,80
4	Adaptador sold. 60 x 2", Coroplastik	Ud	20	10,34	206,80
5	Box control OM4A 1,5cv 220v c/prot.term. Ebara	Ud	20	181,78	3.635,60
6	Bucha red. FG 1.1/2 x 1.1/4" Tupy	Ud	15	14,01	210,15
7	Chave Eco 2.0cv 380v TR 4,0-6,3A, Tron	Ud	6	536,00	3.216,00
8	Chave Eco 4,0/6,0cv 380v TR 4,0-6,3A, Tron	Ud	10	740,52	7.405,20
9	Curva 90°FG M/F 1.1/4", Tupy	Ud	20	62,49	1.249,80
10	Curva 90°FG M/F 2", Tupy	Ud	15	124,97	1.874,55
11	Fita alta fusão 19mm x 2,0m, 3M	Ud	15	11,20	168,00
12	Luva simples FG 1.1/4", Tupy	Ud	100	14,08	1.408,00
13	Luva simples FG 2", Tupy	Ud	30	27,67	830,10
14	Luva Red. M/F FG 1.1/2" x 1.1/4", Tupy	Ud	20	25,34	506,80
15	Luva de união FG 1.1/4", Tupy	Ud	20	47,82	956,40
16	Niple duplo FG 1.1/4", Tupy	Ud	20	12,66	253,20
17	Niple duplo FG 2", Tupy	Ud	20	30,93	618,60
18	Q. Comando BMS 1,5cv 220v Ebara	Ud	6	564,30	3.385,80
19	Tampa p/poço Artesiano 6 x 1.1/4", Agualimpa	Ud	20	33,00	660,00
20	Tampa p/poço Artesiano 6 x 2", Agualimpa	Ud	30	33,00	990,00
21	Tubo Edutor DN32 1.1/4" x 4,0m, Emar	Ud	100	92,00	9.200,00
22	Tubo Edutor DN50 2" x 4,0m, Emar	Ud	40	192,00	7.680,00
TOTAL R\$:					46.931,80

Condições de Fornecimento:

Valor Total: R\$ 46.931,80 (Quarenta e seis mil, novecentos e trinta e um reais, oitenta centavos).

Pagamento: À vista.

Prazo de Entrega: Imediato.

Validade: 30 (trinta) dias.

Local de Entrega: Posto no Almoxarifado da Prefeitura.

Atenciosamente,

AGUALIMPA
Maria do Socorro da Costa Lima Verde
Asses. Administrativo
RG. 472.515-PI

Av. João XXIII, 1151, Sala "A" - Bairro Jockey - Teresina - Piauí
Cep.: 64.049-010 - Fone: 86 3216 4212 - Email.: agualimpaltda@bol.com.br
CNPJ: 38.843.032/0001-33 - INSC. ESTADUAL: 19.659.019-1